РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013                                                               №                                               с.Никольск

Об утверждении Программы по профилактике

терроризма и экстремизма, а также минимизации

и ликвидации последствий проявлений терроризма

и экстремизма на территории Никольского сельсовета

на период 2013 – 2017 год.

   Руководствуясь Федеральным законом от 25.07.2002№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным Законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» ст3,35 Устава МО Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Никольского сельсовета на период  2013-2017 гг (прилагается)

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Никольского сельсовета:                                                                     А.В.Медведев